
Region Nord Jugendmeisterschaft
Mädchen - 15.-16.06.2019
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Damen: ROT Par: 73 Slope: 126 Course: 75.0 Stand: 16.06.19, 15:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Mädchen
1 1 Wulfers, Leonie Hamburger GC  1,7  79  70 149  -1

2 Gollan, Philipa Lübeck-Travem.  0,8  74  76 150   0
3 Bäumken, Julia Altenhof, GC  2,4  78  73 151  +1
* Kelly, Megan HH Hittfeld  0,6  76  75 151  +1
5 von Finckenstein, Emilie Hamburger GC  1,8  78  75 153  +3
* Dohrendorf, Eline Charlot Hamburger GC  2,1  76  77 153  +3
7 Jacobs, Amélie Emma-SoHH Hittfeld  5,0  77  80 157  +7
8 Ankele, Leonie Hamburger GC  2,9  79  79 158  +8
9 Hoffmann, Mia Lena Altenhof, GC  4,1  77  82 159  +9

10 Brenske, Susanna Hamburger GC  6,0  80  80 160 +10
* Berg, Leonie Hamburger GC  7,9  78  82 160 +10

12 Lympius, Esther Hamburger GC  3,7  82  80 162 +12
13 Voigt, Stina Hamburger GC  3,7  74  89 163 +13
14 Hillebrand, Lisa Hamburger GC  9,0  83  81 164 +14
15 Breutigam, Leonie Hamburger GC  7,5  82  83 165 +15
16 Quasdorf, Theresa Hamburger GC  5,2  81  85 166 +16
17 Schmidt, Rosa Mila Lübeck-Travem.  6,8  90  78 168 +18

* Stinnes, Johanna Hamburger GC  6,8  85  83 168 +18
* Stamme, Julia HH-Walddörfer  5,7  76  92 168 +18

20 Steinhoff, Sirah Hamburger GC  2,0  88  81 169 +19
21 Schmidt-Grimminger, Val HH-Walddörfer  7,2  85  86 171 +21

* Büll, Edna Maxime Altenhof, GC  4,7  82  89 171 +21
23 Krauße, Leonie Hamburger GC 11,4  87  85 172 +22

* Schmidt, Noemi Lübeck-Travem. 10,2  84  88 172 +22
25 Hoyer, Florentine Hamburger GC  5,5  80  94 174 +24
26 Schildt, Emilia Hamburger GC 10,0  89  87 176 +26
27 Schodrok, Emily Jersbek, GC  9,5  90  87 177 +27

* Wiedbrauk, Maja Hamburger GC 13,2  88  89 177 +27
* Stoll, Victoria Hamburger GC 11,4  86  91 177 +27
* Wendelstadt, Anna Hamburger GC  9,6  83  94 177 +27

31 Levecke, Greta Kitzeberg, GC 15,4  93  88 181 +31
* Schrader, Charlotte-Cäcili Lübeck-Travem. 13,9  87  94 181 +31

33 Tauber, Stine Hamburg Wendlohe, 8,7  94  89 183 +33
34 Weisner, Wilmina Hamburger GC 17,3  94  90 184 +34
35 Arnaout, Linda Pinnau, GC An der 14,7  95  90 185 +35
36 Mucha, Sophia Brunstorf, G&CC  9,6 100  86 186 +36
37 Reimers, Melina Hamburger GC 16,7  92  95 187 +37
38 Grimm, Paula Aukrug 12,9  97  93 190 +40
39 Horstmann, Lena Chiara Hamburger GC 13,8  92 100 192 +42
40 Grimm, Hannah Aukrug 12,0  85 108 193 +43
41 Yu, Rosi HH-Walddörfer 16,1 101  93 194 +44
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42 Neukirchner, Nelly Pinnau, GC An der 14,8 102  93 195 +45
* Wilck, Tessa Hamburger GC 16,9  97  98 195 +45

44 Lyons, Mathilda Jersbek, GC 20,8 103 100 203 +53
45 Krogmann, Nele Jersbek, GC 20,9 114 113 227 +77

Brutto AK 18 Mädchen
1 1 Kelly, Megan HH Hittfeld  0,6  76  75 151  +1
2 2 Jacobs, Amélie Emma- HH Hittfeld  5,0  77  80 157  +7
3 3 Ankele, Leonie Hamburger GC  2,9  79  79 158  +8

4 Schmidt, Rosa Mila Lübeck-Travem.  6,8  90  78 168 +18
* Stinnes, Johanna Hamburger GC  6,8  85  83 168 +18
* Stamme, Julia HH-Walddörfer  5,7  76  92 168 +18
7 Steinhoff, Sirah Hamburger GC  2,0  88  81 169 +19
8 Schmidt-Grimminger, Val HH-Walddörfer  7,2  85  86 171 +21
* Büll, Edna Maxime Altenhof, GC  4,7  82  89 171 +21

10 Grimm, Hannah Aukrug 12,0  85 108 193 +43

Brutto AK 16 Mädchen
1 1 Wulfers, Leonie Hamburger GC  1,7  79  70 149  -1
2 2 Bäumken, Julia Altenhof, GC  2,4  78  73 151  +1
3 3 von Finckenstein, Emili Hamburger GC  1,8  78  75 153  +3

* Dohrendorf, Eline Charlot Hamburger GC  2,1  76  77 153  +3
5 Hoffmann, Mia Lena Altenhof, GC  4,1  77  82 159  +9
6 Brenske, Susanna Hamburger GC  6,0  80  80 160 +10
* Berg, Leonie Hamburger GC  7,9  78  82 160 +10
8 Lympius, Esther Hamburger GC  3,7  82  80 162 +12
9 Voigt, Stina Hamburger GC  3,7  74  89 163 +13

10 Hillebrand, Lisa Hamburger GC  9,0  83  81 164 +14
11 Quasdorf, Theresa Hamburger GC  5,2  81  85 166 +16
12 Schmidt, Noemi Lübeck-Travem. 10,2  84  88 172 +22
13 Hoyer, Florentine Hamburger GC  5,5  80  94 174 +24
14 Schildt, Emilia Hamburger GC 10,0  89  87 176 +26
15 Schodrok, Emily Jersbek, GC  9,5  90  87 177 +27
16 Tauber, Stine Hamburg Wendlohe, 8,7  94  89 183 +33
17 Weisner, Wilmina Hamburger GC 17,3  94  90 184 +34
18 Mucha, Sophia Brunstorf, G&CC  9,6 100  86 186 +36
19 Reimers, Melina Hamburger GC 16,7  92  95 187 +37
20 Grimm, Paula Aukrug 12,9  97  93 190 +40
21 Horstmann, Lena Chiara Hamburger GC 13,8  92 100 192 +42

Brutto AK 14 Mädchen
1 1 Gollan, Philipa Lübeck-Travem.  0,8  74  76 150   0
2 2 Breutigam, Leonie Hamburger GC  7,5  82  83 165 +15
3 3 Krauße, Leonie Hamburger GC 11,4  87  85 172 +22

4 Wiedbrauk, Maja Hamburger GC 13,2  88  89 177 +27
* Stoll, Victoria Hamburger GC 11,4  86  91 177 +27
* Wendelstadt, Anna Hamburger GC  9,6  83  94 177 +27
7 Levecke, Greta Kitzeberg, GC 15,4  93  88 181 +31
* Schrader, Charlotte-Cäcili Lübeck-Travem. 13,9  87  94 181 +31
9 Arnaout, Linda Pinnau, GC An der 14,7  95  90 185 +35

10 Yu, Rosi HH-Walddörfer 16,1 101  93 194 +44
11 Neukirchner, Nelly Pinnau, GC An der 14,8 102  93 195 +45

* Wilck, Tessa Hamburger GC 16,9  97  98 195 +45
13 Lyons, Mathilda Jersbek, GC 20,8 103 100 203 +53
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14 Krogmann, Nele Jersbek, GC 20,9 114 113 227 +77

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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